
UCHWAŁA NR 68/XIII/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019  
r. poz. 506, 1309, 1696, 1815)  i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018  r. poz.  2068, 12, 317, 1693,  z 2019 r.  poz.  698, 730,  1716, 1815) Rada Miasta Zambrów po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Spacerową w miejscowości Zambrów.

§ 2. Przebieg drogi określony jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 550C489F-8CA9-417E-9A01-1BC6B297E3B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 68/XIII/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: 550C489F-8CA9-417E-9A01-1BC6B297E3B4. Podpisany Strona 1




